

Poznań 08.11.2022 r.

Znak sprawy: DOA.261.39.2022.KI

## Odpowiedzi na pytania

do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zakup systemu informacji prawnej wraz z aktualizacjami.

W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający udostępnia odpowiedzi

Pytanie 1:

Wykonawca uprzejmie zapytuje czy pod pojęciem bieżącej, codziennej aktualizacji danych systemu informacji prawnej Zamawiający rozumie aktualizację w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni wolnych ustawowo od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że bieżąca, codzienna aktualizacja danych systemu informacji prawnej rozumiana jest jako aktualizacja w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni wolnych ustawowo od pracy.

Pytanie 2:

W pkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga szkolenia z zakresu obsługi programu dla 25 pracowników, natomiast w pkt 3 Zamawiający wskazuje: „3. Wykonawca uwzględni w umowie możliwość przeprowadzenia szkoleń dla pracowników Zamawiającego zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami.”

W związku z tym Wykonawca uprzejmie zapytuje czy prawidłowo interpretuje zapisy zapytania przyjmując, że Zamawiający wymaga przeprowadzenia w ramach umowy jednego szkolenia w formie online z zakresu obsługi programu dla 25 swoich pracowników w terminie ustalonym z Wykonawcą?

Jeśli powyższa interpretacja byłaby nieprawidłowa, Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisów dotyczących wymaganych przez Zamawiającego szkoleń poprzez wskazanie ich formy, liczby, ilości pracowników w grupach szkoleniowych, terminów, etc.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga szkolenia w formie online z zakresu obsługi programu dla 25 swoich pracowników w terminie ustalonym z Wykonawcą.

W punkcie 3 Zamawiający wskazał zapis, który należy zawrzeć w umowie przygotowywanej przez Wykonawcę, którego oferta okaże się najkorzystniejsza.